

به بهانه افتتاح چهارمین اکسپوی عکس همدم؛
وقتی عکس‌ها وسیله مهربانی می‌شوند



عباسعلی سپاهی یونسی: در عصر بیست و سومین روز از اردیبهشت ماه، مؤسسه خبریه همدم (فتح‌المبین) میزبان عکاسانی شد که آمده بودند تا با عکس، مهربانی خود را به دختران این مؤسسه تقدیم کنند.

عکس‌ها روی دیوار نگارخانه همدم رفته بود و تعداد زیادی از شهروندان و خیرین و دوستاناران دختران مؤسسه همدم پشت در نگارخانه جمع شده بودند تا هر چه زودتر «چهارمین اکسپوی همدم» افتتاح شود و سرانجام نمایشگاه به دست دکتر زهرا حجت مدیر عامل مؤسسه افتتاح شد. او در زمان افتتاح کوتاه درباره این نمایشگاه گفت: «برای این نمایشگاه صرفاً با حمایت شما عکاسان و هنرمندان امکان پذیر شده است و این نشان از عشق و خیر خواهی شما اهالی هنر و عکاسی به ۴۰۰ دختر بی‌سرپرست همدم است.»

سپیس نوبت به نویسین وفادار مدیرعامل کانون گسترش عکاسی خراسان و دبیرنمایشگاه رسید تا او هم درباره این حرکت خیرخواهانه بگوید: «در چهارمین دوره از اکسپوی همدم، آثار ۱۱۶ عکاس حرفه‌ای از سراسر ایران و خارج از کشور و ۲۲ نفر از دختران هنرمند همدم با همکاری کانون عکس انجمن سینمای جوانان ایران، به نمایش درآمده است.» فرشته گامان مدیر اجرایی نمایشگاه سومین نفر بود که او هم به طور خلاصه درباره چهارمین اکسپوی همدم می‌گوید: «کلیه این آثار در جهت حمایت از فرزندان همدم و به صورت همت عالی به فروش می‌رسد و من از تمام خیرین و نیکوکاران دعوت می‌کنم ما را در انجام این وظیفه انسانی، همچون نمایشگاه‌های گذشته یاری دهند.»

اگر شما اهل هنر و بخصوص هنر عکاسی هستید چهارمین اکسپوی عکس همدم بهانه‌ای است برای تماشای عکس‌هایی زیبا که برای لحظاتی حس خوبی را به شما تقدیم می‌کنند. چهارمین اکسپوی عکس همدم تا ۲۷ اردیبهشت در دو شیفت صبح از ساعت ۱۰ تا ۱۲ و عصر از ساعت ۱۷ تا ۲۰ پذیرای بازدیدکنندگان می‌باشد.

در ساعات اولیه ثبت‌نام؛

ظرفیت تعدادی از کاروان‌های حج تمتع ۹۶ تکمیل شد



ایستاد: مدیرکل حج و زیارت خراسان رضوی گفت: در یک ساعت اولیه آغاز ثبت‌نام حج تمتع امسال، ۱۵۰۰ زائر ثبت‌نام قطعی کردند و ظرفیت تعدادی از کاروان‌های استان تکمیل شد.

جواد شاد در حاشیه بازدید از دفاتر ثبت‌نام در کاروان‌های حج تمتع ۹۶ اظهار کرد: از ساعت ۹ صبح دپروژ ۲۴ اردیبهشت‌ماه ثبت‌نام در کاروان‌ها به مدت پنج روز آغاز شده است و تاکنون بیش از ۲۰۰۰ نفر ثبت‌نام کردند.

وی عنوان کرد: در خراسان رضوی ۴۶ کاروان و در مشهد ۲۲ کاروان اقدام به ثبت‌نام زائران بیت الله الحرام می‌کنند، از صبح دیروز از سه دفتر ثبت‌نام در کاروان‌های حج تمتع بازدید شده است و از تعدادی از مراکز دیگر نیز بازدید انجام می‌گیرد، در کلیه مراکز ثبت‌نامی یک نماینده حج تمتع از واحد بازرسی برای پاسخگویی به مشکلات مردم حضور دارد.

مدیرکل حج و زیارت خراسان رضوی افزود: کسانی که از ۲۳ فروردین سال جاری تا ۲۱ اردیبهشت ماه امسال نسبت به ثبت‌نام اولیه و واریز ده میلیون تومان در بانک ملی اقدام کردند و دارندگان اسناد ودیعه‌گذاری حج تمتع تا پایان ۳۰ آبان سال ۸۵ از امروز به مدت پنج روز امکان ثبت‌نام دارند. شاد، یادآور شد: حجاج اعزامی برای ثبت‌نام باید اصل و کپی قبض ودیعه‌گذاری، شناسنامه، کارت ملی، عکس و گذرنامه‌ای که تا تاریخ پنج اسفندماه ۹۶ مهلت داشته باشد به همراه داشته باشند و مبلغ یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان نیز از افراد دارای اولویت اعزام کسر می‌شود.

سعید تریزیزی

قدس: تشکیل ۴۹ پرونده تخلف انتخاباتی در مشهد
نیش و نوش: هنوز انتخابات نشده اینقدر تخلف صورت گرفته، خدا به داد بعدش برسه!
قدس: احضار مدیران شرکت هواپیمایی ترک به دادسرا
نیش و نوش: بجای احضار به دادسرا باید بیرن تو همون هواپیماها حبسشون کنن و با تاخیر ۱۵ ساعته بهشون آب و غذا بدن!
قدس: پلمب اماکن توزیع غذای نامزدهای شورای شهر در فوجان
نیش و نوش: حالا نامزدها مجبورن واسه جلب آرای مردم واقعا طرح و برنامه ارائه بدن!
قدس: قطع آب مشترک‌ان مشهدی به خاطر پرداخت نکردن پول «اگو»
نیش و نوش: مثل اینکه بخاطر پرداخت نکردن کرایه قفل‌شهری، شهرداری زباله هامون رو تیر!
قدس: ارتباط تبلیغات برخی نامزدها با ورشکستگی کارخانه‌ها
نیش و نوش: نامزدی که تبلیغش با ورشکستگی کارخونه‌ها مرتبط باشه، خدا میدونه اگر ائی بیاره چه بلایی سر تولیدات داخلی میاد!
قدس: دستگیری سارق حرفه ای لوازم داخل خودرو در مشهد
نیش و نوش: بره زندان و برگرده، تبدیل به سارق حرفه ای خود خودور میشه!

مجموعه تاریخی توس مهجور مانده است

آرامگاهی که در شأن فردوسی نیست



عکس: سعید شهید هاشمی/قدس

هنگامه طاهری ♦ ... فال نمی‌خواهیم، با اجناس دستفروش دوره گرد هم کاری نداریم، آمده‌ایم فردوسی را ببینیم، اما از همان بدو ورودمان چند کولی سیاه چرده با اجناسی چون جوارب و فرقره‌های چوبی رنگی، سیخ کباب و ظاهری نامناسب دور ما و بقیه بازدید کنندگان‌می‌چرخند.

آن‌طرف‌تر عده‌ای از گردشگران خارجی با چترهای رنگی دور یک پیرمرد تارناز جمع شده‌اند که برایشان یکی از موسیقی‌های قدیمی را با نوایی دلنشین می‌نوازد. جلوی در نگهبان مانع ورودمان می‌شود بلیت می‌خواهد و برای ورودمان هماهنگی می‌کند. راهی که نشانمان می‌دهد به سمت ساختمان سفید رنگی است که روابط عمومی آن اجازه ورود بدهد.

دانشجویان دانشگاه تهران هم برای ورود سین، جیم می‌شوند که ما می‌رویم..

نیلوفرهای آبی، مجسمه فردوسی را که وسط استخر روی صندلی نشسته محاصره کرده‌اند. محوطه آرامگاه پر شده از باغچه‌های پر از گل اما آفتاب می‌تابد وسط فرق سرمان.مسیر طولانی است و ما با آفتاب مدارا می‌کنیم. داربست‌ها برای برنامه‌های بزرگداشت روز فردوسی خوابیده‌اند کسف محوطه و فضای لطیف محوطه را نازیبا کرده‌اند.

از پله‌های آرامگاه که پایین می‌رویم راهنمای گردشگران خارجی در حال توضیح ماجرای سنگ تراش‌های «دیواره» بسرای میهمانانش است. اما کسی آن بالا روی ویلچر نشسته و نگاهی‌اش تا انتهای در ورودی راه کشیده. پله‌ها اما حسرت را به دلش می‌گذرانند!

داخل مقبره میهمانان اغلب از ایراند... نوید فولادی از تهران که بعد از ۱۲ سال به مشهد آمده خبره شده به دیوارهای مقبره که شاهنامه را در سنگ‌های زیبایی تراشیده، قاب گرفته و با نورآرایی چشم‌نواز شده است.

او می‌گوید: سنگ تراش‌های دیوار آرامگاه خیلی زیباست اما چرا تاریخیچه ندارد؟

هوشنگ محمودی دانشجوی کارشناسی ارشد طراحی فضای سبز که به همراه انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه تهران به مشهد آمده، می‌گوید: هر ساله این توفیق را می‌یابم که زائر امام مهربانی‌ها شوم و در این بین سسری هم به آرامگاه توس می‌زنم اما با وجودی که هر سال نیمه بها می‌آمدیم امروز که پنج شبه است می‌گویند آخر هفته بلیت تمام بیست است.

یکی دیگر از دانش‌جویان این گروه در مورد تغییرات آرامگاه نسبت به گذشته‌ها می‌گوید: دو سال پیش که آمدم محوطه سازی آرامگاه به این شکل نبود اما تغییر آرامگاه طی این مدت صرفاً در حد محوطه سازی است نه بیشتر. اما یک مشکل نافرم و نجسب به آرامگاه فردوسی جلوی در ورودی وجود دارد و آن دوره گردها و فالگیرها هستند که دست از سر بازدیدکننده‌ها بر نمی‌دارند. به طور قطع

به خبرنگار ما اظهار می‌دارد: جاده منتهی به فردوسی بیشتر به یک بیراهه می‌ماند. در واقع هیچ نمادی که نشان دهد در مسیر آرامگاه هستیم وجود ندارد. این موضوع برای اتوبوس‌های حامل گردشگران خارجی زبینه نیست در حالی که می‌توانند قدم به قدم کنار جاده از نمادهای فردوسی یا کتاب شاهنامه بهره‌بگیرند.

محمد لطفی از دیگر دانشجویان مهندسی کشاورزی شاخه زراعت نیز بیان می‌دارد: این که در این مسیر نمادهایی از فردوسی کار شود کار خیلی سختی نیست خلاصه‌ای از کتاب فردوسی شاید بهترین کاری باشد که بتوان انجام داد. در حالی که در این مسیر و کلاً برای بازدید از فردوسی تبلیغات خیلی کم است.

نشاط انتخاباتی در مشهد به اوج رسید

قدس ♦ چند روز بیشتر تا انتخابات دوازدهمین دوره

ریاست جمهوری باقی‌نمانده و شهرهای مختلف کشور هر کدام به نوبه خود، حال و هوای خاصی دارند. مشهد نیز از این قاعده مستثنی نیست و پوسترهای نامزدها، تصاویر انتخاباتی و جوان‌هایی که مشغول رفت و آمد در ستادانتخاباتی نامزد مورد نظرشان هستند، همه و همه حاکی از به وقوع پیوستن یک جریان و اتفاق مهم است.

از سویی گزارش‌ها حاکی است پوسترهای نامزدها، تصاویر انتخاباتی و جوان‌هایی که مشغول رفت و آمد در ستاد نامزد مورد نظرشان هستند، حاکی از به وقوع پیوستن یک جریان در مشهد و افزایش شور و نشاط انتخاباتی در این شهر است.

رئیس ستاد انتخابات کشور در سفرش به مشهد در نشست با فرمانداران و بخشداران خراسان رضوی به گفت و گو نشست

علی اصغر احمدی در این نشست که بیشتر پیرامون

با توجه به آمد و رفت توریست‌ها بخصوص گردشگرهای خارجی شکل زنده‌ای به اینجا می‌دهد.

حسام جنتی یکی دیگر از دانشجویان نیزاز وضعیت جاده منتهی به آرامگاه گله دارد. او

♦ پای صحبت فرانسوی‌ها

مسافران اروپایی با چترهای جورواجور دور راهنمای فارسی زبانشان جمع شده‌اند تا به زبان فرانسه برایشان بگویند کجا هستند و چرا و این نقوش و اشعار چه می‌گویند. به زبان فرانسه سؤال ما را مبنی بر دلیل بازدیدشان از آرامگاه فردوسی ترجمه می‌کند. یکی که ظاهرآ از فضای سر سبز آرامگاه بیشتر از فردوسی خوشش آمده می‌گوید: ما به باغ‌های ایرانی علاقه داریم و هر جا باغ باشد برای دیدنش می‌رویم. دیگری بیان می‌کند: فردوسی شاعری است که اشعارش در تمام کشورها تدریس می‌شود و ما از ترجمه هایش او را شناخته‌ایم.

بعد اضافه می‌کند: کلاً فرهنگ ایرانی به زبان فارسی از اشعار فردوسی شناخته می‌شود.

لیدر فرانسوی آن‌ها هم اذعان می‌دارد: گروه‌هایی که آمده‌اند همه نسبت به ایران نظرات موافق داشتند ضمن این که آدم‌های کنجکاو و علاقمندی هستند که آشنایی با فرهنگ و تاریخ ایران ارزشمند است.

ولی آن‌ها هم اخوان ثالث را در چند قدمی پشت سرشان نمی‌شناسند و می‌گویند فقط می‌دانیم شاعر است اما اطلاعات بیشتری نداریم.

و هوای اینجا باید از درخت بیشتر استفاده

شود در حالی که بیشتر گلکاری کرده‌اند

یعنی استفاده از یک سبک اروپایی! آیا سبک

ایرانی خودمان متناسب با وضعیت خاک و هوا

زبینه‌تر نیست؟

♦ اخوان ثالث مهجور مانده است

می‌دانم عجیب است اما اگر در شهر مشهد از مردم بپرسی آرامگاه فردوسی را چند بار رفته‌ای شاید از هر چند نفر یکی هم به این موضوع اهمیت نداده باشد. حساب پول بنزین و کرایه رفت و آمد را که می‌کنند، ترجیح می‌دهند بروند طریقه و شاندیز شیشلیک بخورند اما برای فردوسی وقت نگذارند. حالا شما بیروسی قبر اخوان ثالث

پدر شهیدان احمد و عباسعلی عابدی در نیشابور آسمانی شد

نیشابور– **خبرنگار قدس:** حاج محمد علی عابدی پدر شهیدان احمد و عباسعلی عابدی در شهرستان نیشابور دعوت حق را لبیک گفت و به فرزندان شهیدش پیوست.

همزمان با ولادت حضرت مهدی امام عصر(عج)، حاج محمد علی عابدی پدرشهیدان احمد و عباسعلی عابدی درس ۸۵ سالگی بر اثر کھولت سن دارفانی را وداع گفت و آسمانی شد.

فرماندار نیشابور:

سازمان‌های مردم نهاد ماهیت غیرسیاسی خود را حفظ کنند

نیشابور– **خبرنگار قدس:** حفظ استقلال سازمانهای مردم نهاد به منظور پیگیری اهداف، ایجاب می‌کند از ورود به جریان‌های سیاسی خودداری کنند.

سعید شبیانی فرماندارویژه نیشابوراظهار کردطبق مفاد ماده یک تصویب نامه هیئت وزیران سازمان‌های مردم نهاد دارای ماهیت غیرسیاسی هستند.

۶۴۷ هزار نفر در خراسان شمالی واجد شرایط رأی دادن هستند



بجنورد– **خبرنگار قدس:** رئیس ستاد انتخابات خراسان شمالی گفت: براساس آمار اعلام شده از اداره کل ثبت احوال، شمار واجدان رأی دادن در استان در انتخابات بیست و نهم اردیبهشت ماه ۶۴۷ هزار و ۶ نفر اعلام شده است.

ایرانی تصریح کرد: بر این اساس ۱۹ هزار و ۵۵۶ نفر از مجموع واجدان یادشده را افراد رأی اولی تشکیل می‌دهند.

وی خاطر نشان کرد: در شهرستان بجنورد تعداد واجدین اخذ رأی ۲۲۶ هزار و ۵۴۹ نفر هستند و ۶۸۵۱ نفر رأی اولی خواهند بود.

حوزه علمیه خراسان برای سال تحصیلی ۹۷-۹۶ بدون محدودیت طلبه می‌پذیرد

قدس: معاون پژوهش حوزه علمیه خراسان از پذیرش بدون محدودیت طلبه برای سال تحصیلی ۹۷-۹۶ در این حوزه علمیه خبر داد.

حجت‌الاسلام محمد اسفندیاری در بازدید از برگزاری کارگاه مصاحبه ۹۶ ویژه خواهران در مدرسه علمیه حضرت رقیه(س) اظهار داشت: هر اندازه طلبه پذیرفته شوند، وظیفه ما به عنوان حوزه علمیه، آماده‌سازی زیرساخت‌های مورد نیاز آموزشی و رفاهی است.

وی با بیان اینکه برای نخستین بار، امسال محدودیتی در تعداد افراد برای پذیرش نداریم، خطاب به صاحب‌گران گفت: با سختگیری، مانع تحصیل و جذب افراد در حوزه علمیه‌نشود.

وی تأکید کرد: هر کسی که می‌تواند در مسیر طلبگی موفق شود را پذیرش کنید، با نهایت آرامش و دور از افراطی‌گری، طلبه‌ها را در مسیر علم‌آموزی و رسیدن به حقایق قرار دهید. حجت الاسلام اسفندیاری با اشاره به پذیرش پایه نهم تحصیلی در بخش خواهران اظهار کرد: با اعتدال و میانه‌روی با این گروه برخورد کنید تا زمینه جذب و ادامه تحصیل در حوزه افزایش یابد.

همزمان با بزرگداشت حکیم ابوالقاسم فردوسی

دقتر فارسی زبانان افتتاح شد

قدس: دفتر فارسی زبانان با عنوان «خوبان پارسی گوی» با حضور شاعران برجسته فارسی زبان افتتاح می‌شود.

«خوبان پارسی گوی» عنوان دفتر فارسی زبانان است که همزمان با بزرگداشت فردوسی و با حضور جمعی از هنرمندان استان و فارسی زبان و مسئولان افتتاح می‌شود.

این دفتر، توسط حوزه هنری خراسان رضوی و به منظور حمایت از فعالیتهای فرهنگی هنری فارسی زبانان، اشاعه و ترویج زبان و ادبیات فارسی و اشتراکات فرهنگی ادبی فارسی زبانان دایر خواهد شد.

اسکیت باز خراسانی

به مسابقات کشوری راه پیدا کرد

جوین–**خبرنگار قدس:** رئیس اداره ورزش وجوانان شهرستان جوین اظهارداشت: امیر علی رضایی مقدم دانش آموز ۹ ساله از شهرستان جوین بتازگی در مسابقات استانی اسکیت مجموعه ورزشی ثامن الائمه(ع) شهرستان مشهد به مقام نخست استانی دست یافت.

یزدی خاطر نشان کرد: این قهرمان خردسال به مسابقات کشوری در استان همدان اعزام شد.

سوژه از شما / پیگیری از ما

قدس ویژه خراسان

در راستای رسالت مطبوعاتی وظیفه خود می‌دانم در جهت رفع مشکلات مردمی، سوژه‌های ارسانی از سوی خوانندگان عزیز در حوزه‌های شهری، اجتماعی، اقتصادی و ... را پیگیری و منعکس کند.

منتظر سوژه‌های شما از طریق سامانه پیامکی هستیم.

لطفاً ابتدای پیام کلمه «سوژه» را قید نمایند. شماره پیامک: ۰۳۰۰۷۲۳۰۵

قدس: «این سر که نشان سرپرستی‌ست» نخستین نمایشنامه سرروش مظفرمقدم، داستان‌نویس مشهدی منتشر شد.

این نمایشنامه چهارپرده‌ای با موضوع قیام ملی کلنل محمدتقی خان پسیان و افسران ژاندارمری خراسان در عصر مشروطه نوشته شده است.

از جمله شخصیت‌های این اثر، رضاخان میرپنج، عارف قزوینی شاعر، احمد شاه و حیدر خان عموواغلی هستند.

نیشابور– **خبرنگار قدس:** برنامه‌های هفته بزرگداشت روز ملی خیام نیشابوری تا ۲۸ اردیبهشت ۹۶ با حضور همه مردم فرهنگ دوست و اندیشمندان و خیام شناسان در نیشابور برگزار می‌شود.

سعید شبیانی دبیر ستاد بزرگداشت روز ملی حکیم عمر خیام نیشابوری افزود: بزرگداشت مفخر فرهنگی یک نیاز اساسی و غیر قابل کتمان است و برگزاری مراسمی از این دست سبب می‌شود مشارکت نهادهای مختلف افزایش یابد.

«حرفه‌ای» با حضور کیانیان و هاشمی در تئاتر شهر مشهد



قدس: تئاتر «حرفه‌ای» اثر رضا کیانیان با بازی رضا کیانیان و هدایت هاشمی در مشهد روی صحنه می‌رود.

تئاتر «حرفه‌ای» به کارگردانی رضا کیانیان از سمشنبه ۲۶ تا ۲۸ اردیبهشت ۹۶ (در دو نوبت زمانی ۱۸ و ۲۰) در سالن اصلی تئاتر شهر مشهد روی صحنه می‌رود.

فرهنگ و ارشاد اسلامی نیشابور اظهار کرد: هنرمندان جوان و تحصیلکرده نیشابوری در رشته‌های هنری بخصوص نقاشی توانسته‌اند آثار ماندایی را تا کنون از خود بر جا گذارند.

گشایش نمایشگاه نقاشی «پردیس» در نیشابور



نیشابور– **خبرنگار قدس:** نمایشگاه نقاشی « پردیس » آثار هنرمند نیشابوری «بهنام ثمری ماسوله» در نگارخانه کمال الملک اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی نیشابور گشایش یافت.

مسئول مجتمع‌های فرهنگی و هنری اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی نیشابور اظهار کرد: هنرمندان جوان و تحصیلکرده نیشابوری در رشته‌های هنری بخصوص نقاشی توانسته‌اند آثار ماندایی را تا کنون از خود بر جا گذارند.

مخاطبان عزیز خرسندیم که ارتباط دوسویه با این رسانه در ارسال سوزده از سوی شما خوانندگان گرامی، با راه اندازی این ستون به ثمر نشت، بنابر امیدواریم مسئولان دستگاه های اجرایی با پاسخ خود، ما را در این مسیر همراهی کنند. شما می توانید از طریق سامانه پیامکی ۰۳۰۰۰۷۲۳۰۵ یا ما در تماس باشید.

♦ شهرداری مشهد توجه کند! برپایی نمایشگاه «مشهد دوست داشتنی» خوب است، ولی اولویت شهر مشهد نمایشگاه نیست! اولویت مشهد رفع ترافیک است. آیا هنوز مهندسان و متخصصان شهری نمی توانند، مثل تهران پل های دو طبقه در مشهد بسازند؟ ۹۱۵...۳۶۶۰

♦ شهرداری مشهد بگوید که الان با ایجاد پل، ترافیک تقاطع فرامرزی عباسی- جانباز را قبل آن چه تفاوتی پیدا کرده؟ پلی که باید در بلوار جانباز و تقاطع ساجدی- جانباز ساخته می شد و ورودی تقاطع غیر همسطح قبل از چهارراه می بود، متأسفانه بعد از چهارراه ساخته شده کاش مسئولان شهرداری و شورای شهر در ترافیک این تقاطع ها منظر می بودند؛ شاید وقت مردم برایشان ارزش پیدا می کرد!

♦ لطفاً از جاده دستگردان به سمت شهرک شهید باهنر گزارشی تهیه کنید. این جاده بیش از ۳۰ سال پیش آسفالت شده و الان از یک جاده کویری و خاکی بدتر شده به طوری که پر از دست اندازهای وحشتناک است. فقط کافیه دوبار در روز از این جاده برای زیارت قبور یا رفت و آمد به این روستا استفاده کنی. محاله از جلوبندی سازی سر در نیازی. ۹۲۷...۸۹۴۴

♦ ای مسئولان شما را به خدا به فکرما حاشیه نشین های کم درآمد و مستاجر باشید. چگونه و چطور قبض آب، برق و گاز را محاسبه می کنید؟ در سال یک بار گوشت نمی خوریم چون توشان را نداریم. حال چگونه با حقوق ماهی ۷۰۰ تومان زندگی را اداره کنیم؟ خودتان را جای ما بگذارید. ۹۳۵...۲۵۳۲

♦ اننده تاکسی هستم می خواستم به این وسیله از کسی که بانی کار خیر شده و جمعی از رانندگان تاکسی، اتوبوس و کارکنان زحمتش فضای سبز را به زیارت عتبات عالیات برده، صمیمانه تشکر و قدردانی کنم و از خدای بزرگ برای ایشان و خانواده محترمشان آرزوی سعادت و خوشبختی دارم. ۹۱۵...۴۷۲۱

♦ اگر حرف های که در این منظره ها بین نامزدها رد و بدل شد، راست و درست باشد، بیچاره مردم که بازپچه دست برخی مسئولان قرار گرفته اند. ۹۳۲...۳۶۵۲

♦ کمک به اشتغال و تولید در چناران و هر جای کشور عزیزمان بسیار کار خوبی است، اما چرا یک نهاد نظامی آن را انجام دهد و نه وزارتخانه ها و سازمان های مرتبط مانند وزارت کشاورزی و... ۹۱۵...۸۸۶۳



عکس: قرامرز غافل بردبار / آرشو قدس

کمک می کنند در واقع این خدمت را به پیشگاه حضرت رضاع) پیشکش کرده است، چون زائران و مجاورانی که چشم به عنایت این امام همام دوخته اند و بیمارانی که از جای جای میهن اسلامی و حتی خارج از کشور به نیت شفا به مشهدالرضا می آیند، مستحق دریافت خدمات درمانی بهتری هستند؛ ازاین رو ضمن قدردانی از استانداد خراسان که همیشه در زمینه رفع مشکلات حوزه سلامت باما همراهی و همکاری صادقانه ای داشته اند امیدواریم ۱۰۰۰ تخت بیمارستانی هم به ما بدهند تا بخش عمده ای از مشکلات و کمبود تخت بیمارستانی در این شهر رفع شود. همچنین آستان قدس رضوی باتوجه به دیدگاه روشنی که آقای رئیسی نسبت به سلامت مردم بخصوص زائران حضرت رضا (ع) دارند، می تواند با ساخت چند درمانگاه و مرکز درمانی در سطح شهر مشهد نقش مؤثری در درمان بیماران و محرومان داشته باشد.

که برای تحقق آن نیاز به پیگیری از طریق استانداری می باشد. وی یاد آور شد از این رو امیدواریم با همکاری و مشارکت استانداری و دیگر سازمان های مرتبط هرچه سریع تر کار ساخت این بیمارستان آغاز شود و با توجه به اینکه قراراست طرح بیمارستان ۶۱۰ تختخوابی امام رضا (ع) در این بیمارستان پیاده شود، هرچه زودتر بتوانیم این مرکز درمانی را برای مردم صبور و محروم این منطقه به بهره برداری برسانیم. استروک (سکته های مغزی) که در کاهش مشکلات بیماران نقش بسزایی خواهد داشت و امیدواریم همان طور که همکاران ما گزارش می کنند، دیگر بیماری در راهروهای بیمارستان قائم بستری نباشد. دکتر هاشمی در باره زمان ساخت بیمارستان شرق مشهد نیز گفت: طبق توافق قبلی ۵۰ درصد هزینه ساخت این بیمارستان را وزارت راه و شهرسازی تقبل کرده و استانداری خراسان نیز قول مساعد برای کمک داده است



مناسی خواهد داشت، بخصوص بخش استروک (سکته های مغزی) که در کاهش مشکلات بیماران نقش بسزایی خواهد داشت و امیدواریم همان طور که همکاران ما گزارش می کنند، دیگر بیماری در راهروهای بیمارستان قائم بستری نباشد. دکتر هاشمی در باره زمان ساخت بیمارستان شرق مشهد نیز گفت: طبق توافق قبلی ۵۰ درصد هزینه ساخت این بیمارستان را وزارت راه و شهرسازی تقبل کرده و استانداری خراسان نیز قول مساعد برای کمک داده است

جبهه پیروان خط امام در مبری خراسان رضوی

اگر پیشنهاد دهندگان لیست هاء، مؤمن و انقلابی هستند و خط امام را واقعا قبول دارند، میتوان به لیست آنها ... اعتماد کرد.

مقام معظم رهبری

حسن موحدیان کد انتخاباتی: ۲۲۶۸ دودهده سابقه فرمانداری شهرستان های تایباد، سبزوار، بجنور، دوشمشهد، کارشناس عالی حمل و نقل	سید جلال فاختی کد انتخاباتی: ۲۸۶۸ عضو شورای اسلامی شهر مشهد، چهارماد کار رسانه ای استان، بنیادگذار روزنامه های قدس و شهر آرا، مشاور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، معنی با فرهنگ و تندرستی، بازیگر مشهد	ابوالفضل انظار کد انتخاباتی: ۱۲۴۴ پژوهشگر دکتری تخصصی (PHD) در معماری شهری، سرپرست سابق شهرداری معاون و جشنواره های معماری، مدیر مشاوران معماری و آموزش، پرورش خراسان رضوی
مهدی ذاکر الحسینی کد انتخاباتی: ۱۹۹۷ معاون وزیر مسکن و شهرسازی، فوق لیسانس مهندسی عمران از هلدن، عضو شورای اسلامی شهر مشهد، مدیر پروژه های عمرانی و مدیر کل، بنیاد مسکن	محمد سولر مضافی کد انتخاباتی: ۲۱۹۴ معاون فرهنگی دانشجویی بخشگاه، ابن الفانی امام رضا (ع)، مدرس حوزه دانشگاه، مسئول دفتر فرهنگی تربیتی، مدیر تفریح و تفریح، مدیر پروژه های عمرانی و مدیر کل، بنیاد مسکن	غلامر شامسیری پور کد انتخاباتی: ۱۵۷۴ رئیس شورای عالی استانی کشور، رئیس هیئت مدیره اسلامی استان، خراسان رضوی، دکتری در مامری شهری، فرماندار سابق مشهد
هادی عطار زاده کد انتخاباتی: ۲۷۴۷ فوق لیسانس، راه و ترابری، مدیر عامل سازمان کسب و کار، مدیر عامل سازمان راه و ترابری، مدیر عامل سازمان راه و ترابری، عضو هیئت مدیره اتحادیه	محمود حسین جانی کد انتخاباتی: ۱۷۵۹ عضو شورای شهر مشهد، استانداد خراسان رضوی و شهر، مدیر کل فنی و حرفه ای خراسان رضوی، قائم مقام صدا و سیما و بنیاد جابابان، خراسان رضوی	امیر شامسی کد انتخاباتی: ۱۵۷۹ رئیس اتاق اصناف مشهد، کارشناس رسمی مکتب فقهی، عضو اتاق اصناف ایران، رئیس اتحادیه رانندگان ماشینهای
امیر شامسی کد انتخاباتی: ۲۵۵۵ شهر دار تربت حیدریه، مدرس دانشگاه، بنیاد مسکن، پژوهشگر دکتری راه و ترابری، مدیر کل سابق راه و ترابری، مدیر کل خدمات شهری، مدیر کل راه و ترابری، معاون سابق شهرداری منطقه ۹	امیر شامسی کد انتخاباتی: ۱۶۸۲ دکتری، مامری، مکتب فقهی، رئیس بخش مکتب فقهی، رئیس بخش مکتب فقهی، رئیس بخش مکتب فقهی، رئیس بخش مکتب فقهی، رئیس بخش مکتب فقهی	امیر شامسی کد انتخاباتی: ۱۶۸۲ دکتری، مامری، مکتب فقهی، رئیس بخش مکتب فقهی، رئیس بخش مکتب فقهی، رئیس بخش مکتب فقهی، رئیس بخش مکتب فقهی، رئیس بخش مکتب فقهی
امیر شامسی کد انتخاباتی: ۱۶۸۲ دکتری، مامری، مکتب فقهی، رئیس بخش مکتب فقهی، رئیس بخش مکتب فقهی، رئیس بخش مکتب فقهی، رئیس بخش مکتب فقهی، رئیس بخش مکتب فقهی	امیر شامسی کد انتخاباتی: ۱۶۸۲ دکتری، مامری، مکتب فقهی، رئیس بخش مکتب فقهی، رئیس بخش مکتب فقهی، رئیس بخش مکتب فقهی، رئیس بخش مکتب فقهی، رئیس بخش مکتب فقهی	امیر شامسی کد انتخاباتی: ۱۶۸۲ دکتری، مامری، مکتب فقهی، رئیس بخش مکتب فقهی، رئیس بخش مکتب فقهی، رئیس بخش مکتب فقهی، رئیس بخش مکتب فقهی، رئیس بخش مکتب فقهی

جبهه پیروان خط امام در مبری، بزرگترین و تنهاترین رسی، قانونی و اصولگرای خراسان رضوی با صد و چهارده فعالیت های سیاسی و مدنی، شکل از:

اتحاد اسلامی مهندسان خراسان، انجمن اسلامی فرهنگیان، حزب مؤتلفه اسلامی، جامعه اسلامی کارمندان، جامعه اسلامی خدمت گزاران سازندگی، جمعیت دفاع از آرمان های انقلاب اسلامی، کانون تربیت اسلامی، حزب عدالت طلبان ایران اسلامی، جمعیت اسلامی باران خراسانی، کانون اسلامی فارغ التحصیلان شبه قاره هند، کانون اسلامی دانش آموزان و فارغ التحصیلان خراسان، جمعیت اسلامی مهر خور، کانون دانشگاهیان ایران اسلامی، جامعه انجمن های اسلامی اصناف خراسان، کانون روش های انقلاب اسلامی، جامعه حضرت زینب (س)

پویش فرهیختگان دهه ۶۰

مقام معظم رهبری:

«جوان تعیین کننده است، تحول آفرین است، موتور پیشرفت است.»

نامزدهای پنجمین دوره انتخابات شورای اسلامی شهر مشهد مقدس

حمید صفائی پور مهندس معماری	علیرضا نوری مدیر کارشناسی ارشد برنامه ریزی شهری گرایش سکون	سید بهزاد صفار سجادی مدیر دکتری حقوق اسلامی	عباسعلی یادایانی مهندسی ICT و مدیریت تلفات تجاری
مرتضی سروش کارشناس ارشد مدیریت	مجتبی اخلاقی نیا کارشناسی ارشد برنامه ریزی شهری	وهاب ایبزدی مهندسی عمران و ممالورزی	سجاد حاجی زاده مدیر دکتری مدیریت و برنامه ریزی راهبردی در ورزش
سیده فریبا حسینی شریف کارشناسی ارشد مهندسی انرژی معماری	مینو افشانی مدیر دکتری مدیریت	لیلا حسن بیگی دشت یابی کارشناسی ارشد مهندسی صنایع	زینب ساری کارشناسی ارشد ریاضی کاربردی دانشگاه فردوسی
زینب ساری کارشناسی ارشد ریاضی کاربردی دانشگاه فردوسی	صدیقه ترابی کارشناسی ارشد ریاضی محض دانشگاه فردوسی	صدیقه ترابی کارشناسی ارشد ریاضی محض دانشگاه فردوسی	صدیقه ترابی کارشناسی ارشد ریاضی محض دانشگاه فردوسی